
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Torneo 2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO 1310001A

Luogo SPOTORNO  [Savona - Liguria]
Periodo 04-10-2013 - 06-10-2013

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 32

Sito Internet http://vesus.org/results/2deg-weekend-hotel-melograno/

Sanchez Joseph

1Pesce Gabriele

2
Angelini Marco

3

FSI - 2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A) - SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sanchez Joseph 4.5 PHI 14.0016.509.50 14.252533 2045 2412 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1970

2 5 M Pesce Gabriele 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.252193 2131 2449 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1991

3 2 M Angelini Marco 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 2265 2089 2239 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

4 7 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 12.0013.007.50 7.50 1989 1883 2086 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1980

5 3 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.00 2261 1791 2194 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1971

6 4 M Brun Dario 3.0 ITA 14.5016.5010.008.25 2240 2085 2157 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1985

7 10 1N Montani Riccardo 3.0 ITA 13.0015.508.50 8.25 1890 1891 1964 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1994

8 8 CM Mortola Alberto 3.0 ITA 12.5015.009.00 8.50 1947 1918 1991 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1979

9 6 CM Gioseffi Massimiliano3.0 ITA 12.5015.008.00 7.75 2152 1907 1980 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1989

10 16 1N Venturino Federico 3.0 ITA 11.5012.008.00 5.75 1859 1789 1862 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

11 27 1N Atteo Domenico 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 1750 1921 1946 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1961

12 11 CM Carzolio Luigi 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.75 1885 1836 1909 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1968

13 25 2N Cotugno Michele 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.00 1762 1878 1903 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

14 13 1N Platino Maurizio 3.0 ITA 9.50 10.006.50 5.75 1871 1732 1858 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1961

15 32 NC Filippelli Rossella 2.5 ITA 13.0013.009.00 4.50 1335 1994 1743 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1978

16 12 CM Tortora Franco 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1874 1898 1899 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

17 9 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.00 1926 2031 2032 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1976

18 23 1N Cardona Paolo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.00 1809 1882 1883 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

19 17 1N Ivaldo Fabrizio 2.5 ITA 11.0011.506.50 3.75 1855 1829 1882 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1971

20 21 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1822 1915 1916 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

21 19 1N Restifo Katiuscia 2.5 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1845 1922 1923 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

22 20 1N Agazzi Fulvio 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1843 1742 1503 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

23 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1861 1948 1877 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1956

24 18 1N Nikolajevic Tihomir 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1853 1863 1791 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

25 29 2N Pesce Leandro 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 2.00 1668 1743 1623 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1945

26 24 1N Ciccarelli Marco 1.5 ITA 10.0012.007.50 3.50 1797 1823 1675 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1967

27 14 NC Noli Giovanni 1.5 FRA 10.0011.507.00 2.50 1865 1788 1640 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

28 26 1N Rossi Cassani Gianni1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1760 1839 1691 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

29 30 1N Nanni Sergio 1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 0.75 1663 1725 1577 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

30 22 CM Roversi Stefano 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1816 1793 1554 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1962

31 28 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 11.0012.507.00 1.50 1730 1882 1516 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1977

32 31 NC Pagliari Lino 0.5 ITA 8.50 9.50 5.50 0.75 1338 1769 1356 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1939
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2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Agazzi Fulvio ITA LIG SV 1843 1742 1503 1957 M 890340 148409

7 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1989 1883 2086 1980 M 818089 108765

2 M Angelini Marco ITA PIE NO 2265 2089 2239 1991 M 826367 111518

27 1N Atteo Domenico ITA LIG SV 1750 1921 1946 1961 M 816876 116017

9 1N Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1926 2031 2032 1976 M 826057 101965

4 M Brun Dario ITA LIG GE 2240 2085 2157 1985 M 822582 121057

23 1N Cardona Paolo ITA LIG SV 1809 1882 1883 1963 M 834637 104383

11 CM Carzolio Luigi ITA LIG SV 1885 1836 1909 1968 M 813346 102604

24 1N Ciccarelli Marco ITA LIG IM 1797 1823 1675 1967 M 858846 105080

25 2N Cotugno Michele ITA LIG SV 1762 1878 1903 1960 M 843490 107641

32 NC Filippelli Rossella ITA LIG IM 1335 1994 1743 1978 M 2809740 158280

21 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1822 1915 1916 1962 M 815462 105163

6 CM Gioseffi MassimilianoITA LIG SV 2152 1907 1980 1989 M 817228 131063

28 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1730 1882 1516 1977 M 819298 105164

17 1N Ivaldo Fabrizio ITA LIG SV 1855 1829 1882 1971 M 843504 105210

10 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1890 1891 1964 1994 M 810924 123760

8 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1947 1918 1991 1979 M 822434 105069

30 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1663 1725 1577 1959 M 825131 101032

18 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1853 1863 1791 1948 M 843539 109411

14 NC Noli Giovanni FRA 1865 1788 1640 1956 M 664766

31 NC Pagliari Lino ITA LIG SV 1338 1769 1356 1939 M 880922 141753

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1861 1948 1877 1956 M 809365 102309

5 M Pesce Gabriele ITA LIG SV 2193 2131 2449 1991 M 824380 116018

29 2N Pesce Leandro ITA LIG SV 1668 1743 1623 1945 M 827720 118863

13 1N Platino Maurizio ITA LIG IM 1871 1732 1858 1961 M 866180 105084

19 1N Restifo Katiuscia ITA LIG IM 1845 1922 1923 1974 M 865273 135220

26 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1760 1839 1691 1963 M 820326 105086

22 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1816 1793 1554 1962 M 813435 101038

1 GM Sanchez Joseph PHI 2533 2045 2412 1970 M 5201233

3 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2261 1791 2194 1971 M 804401 103538

12 CM Tortora Franco ITA PIE TO 1874 1898 1899 1958 M 811050 100767

16 1N Venturino Federico ITA PIE AT 1859 1789 1862 1988 M 838047 125917
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2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Sanchez Joseph 4.5 PHI | 17 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 1 | 1

3 2 M Angelini Marco 3.5 ITA | 18 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

5 3 FM Sbarra Marco 3.5 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 15 N 1 | 32 B 1 | 4 N Â½ | 0

6 4 M Brun Dario 3.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 3 B Â½ | 1

2 5 M Pesce Gabriele 4.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 1 | -1

9 6 CM Gioseffi Massimiliano 3.0 ITA | 21 B Â½ | 27 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 1

4 7 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 22 N 1 | 32 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | -1

8 8 CM Mortola Alberto 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 1

17 9 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 16 N Â½ | -1

7 10 1N Montani Riccardo 3.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 13 B Â½ | 1

12 11 CM Carzolio Luigi 3.0 ITA | 26 N Â½ | 16 B Â½ | 27 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | -1

16 12 CM Tortora Franco 2.5 ITA | 27 B Â½ | 29 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 1

14 13 1N Platino Maurizio 3.0 ITA | 28 N Â½ | 26 B 1 | 32 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N Â½ | -1

27 14 NC Noli Giovanni 1.5 FRA | 29 B Â½ | 21 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | 23 B 0 | 1

23 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 3 B 0 | 22 N 1 | 25 B 0 | 1

10 16 1N Venturino Federico 3.0 ITA | 31 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 1

19 17 1N Ivaldo Fabrizio 2.5 ITA | 1 N 0 | 24 B Â½ | 28 N 1 | 27 B Â½ | 32 N Â½ | -1

24 18 1N Nikolajevic Tihomir 2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 25 N 0 | 22 B 1 | 1

21 19 1N Restifo Katiuscia 2.5 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | -1

22 20 1N Agazzi Fulvio 2.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 29 N 1 | 27 B 0 | 1

20 21 1N Gardini Enrico 2.5 ITA | 6 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 24 N 1 | -1

30 22 CM Roversi Stefano 1.0 ITA | 7 B 0 | 31 N 1 | 9 B 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 1

18 23 1N Cardona Paolo 2.5 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 10 N Â½ | 16 B 0 | 14 N 1 | -1

26 24 1N Ciccarelli Marco 1.5 ITA | 9 B 0 | 17 N Â½ | 29 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B 0 | 1

13 25 2N Cotugno Michele 3.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | -1

28 26 1N Rossi Cassani Gianni 1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 14 N 0 | 28 B 1 | 19 B 0 | 1

11 27 1N Atteo Domenico 3.0 ITA | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 20 N 1 | -1

31 28 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA | 13 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 1

25 29 2N Pesce Leandro 2.0 ITA | 14 N Â½ | 12 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 0 | 31 N 1 | -1

29 30 1N Nanni Sergio 1.5 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | 31 B Â½ | 28 N 1 | -1

32 31 NC Pagliari Lino 0.5 ITA | 16 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 30 N Â½ | 29 B 0 | -1

15 32 NC Filippelli Rossella 2.5 ITA | 0 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N 0 | 17 B Â½ | 0
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2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Altieri Danilo MarioITA 1989 4 3.00 2.18 0.82 1883.402086 1980 M 818089 108765

2 M Angelini Marco ITA 2265 5 3.50 3.35 0.15 2089.402239 1991 M 826367 111518

27 1N Atteo Domenico ITA 1750 4 2.00 1.12 0.88 1921.801946 1961 M 816876 116017

9 1N Boschi Massimiliano ITA 1926 5 2.50 2.23 0.27 2031.402032 1976 M 826057 101965

4 M Brun Dario ITA 2240 5 3.00 3.29 -0.29 2085.002157 1985 M 822582 121057

23 1N Cardona Paolo ITA 1809 5 2.50 1.99 0.51 1882.801883 1963 M 834637 104383

11 CM Carzolio Luigi ITA 1885 5 3.00 2.83 0.17 1836.201909 1968 M 813346 102604

24 1N Ciccarelli Marco ITA 1797 5 1.50 2.32 -0.82 1823.201675 1967 M 858846 105080

25 2N Cotugno Michele ITA 1762 4 2.00 1.33 0.67 1878.801903 1960 M 843490 107641

21 1N Gardini Enrico ITA 1822 5 2.50 1.93 0.57 1915.601916 1962 M 815462 105163

6 CM Gioseffi MassimilianoITA 2152 5 3.00 3.86 -0.86 1907.201980 1989 M 817228 131063

28 1N Grasso Gabriele ITA 1730 5 0.50 1.80 -1.3 1882.001516 1977 M 819298 105164

17 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1855 4 2.00 2.00 0 1829.001882 1971 M 843504 105210

10 1N Montani Riccardo ITA 1890 5 3.00 2.54 0.46 1891.401964 1994 M 810924 123760

8 CM Mortola Alberto ITA 1947 5 3.00 2.75 0.25 1918.401991 1979 M 822434 105069

30 1N Nanni Sergio ITA 1663 5 1.50 2.03 -0.53 1725.401577 1959 M 825131 101032

18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1853 5 2.00 2.59 -0.59 1863.001791 1948 M 843539 109411

14 NC Noli Giovanni FRA 1865 5 1.50 3.00 -1.5 1788.801640 1956 M 664766

31 NC Pagliari Lino ITA 1338 4 0.50 0.47 0.03 1769.801356 1939 M 880922 141753

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1861 5 2.00 2.18 -0.18 1948.401877 1956 M 809365 102309

5 M Pesce Gabriele ITA 2193 4 3.50 1.97 1.53 2131.602449 1991 M 824380 116018

29 2N Pesce Leandro ITA 1668 4 2.00 1.70 0.3 1743.401623 1945 M 827720 118863

13 1N Platino Maurizio ITA 1871 4 2.50 2.21 0.29 1732.401858 1961 M 866180 105084

19 1N Restifo Katiuscia ITA 1845 5 2.50 2.18 0.32 1922.401923 1974 M 865273 135220

26 1N Rossi Cassani GianniITA 1760 5 1.50 1.96 -0.46 1839.201691 1963 M 820326 105086

22 CM Roversi Stefano ITA 1816 5 1.00 2.40 -1.4 1793.401554 1962 M 813435 101038

1 GM Sanchez Joseph PHI 2533 5 4.50 4.38 0.12 2045.602412 1970 M 5201233

3 FM Sbarra Marco ITA 2261 3 2.50 2.31 0.19 1791.502194 1971 M 804401 103538

12 CM Tortora Franco ITA 1874 5 2.50 2.45 0.05 1898.801899 1958 M 811050 100767

16 1N Venturino Federico ITA 1859 5 3.00 2.65 0.35 1789.401862 1988 M 838047 125917
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2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 1N Agazzi Fulvio ITA 1843 0 0.00 3.00 -1 -30 1742.201503 1957 M 148409

32 NC Filippelli Rossella ITA 1335 0 0.00 0.40 1.1 36 1994.001743 1978 M 158280
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2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph PHI 2533   |  17 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1855 1 - 0

2 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1853   |  2 M Angelini Marco ITA 2265 0 - 1

3 4 M Brun Dario ITA 2240   |  19 1N Restifo Katiuscia ITA 1845 1 - 0

4 20 1N Agazzi Fulvio ITA 1843   |  5 M Pesce Gabriele ITA 2193 0 - 1

5 6 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2152   |  21 1N Gardini Enrico ITA 1822 Â½ - Â½

6 22 CM Roversi Stefano ITA 1816   |  7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 0 - 1

7 8 CM Mortola Alberto ITA 1947   |  23 1N Cardona Paolo ITA 1809 1 - 0

8 24 1N Ciccarelli Marco ITA 1797   |  9 1N Boschi Massimiliano ITA 1926 0 - 1

9 10 1N Montani Riccardo ITA 1890   |  25 2N Cotugno Michele ITA 1762 1 - 0

10 26 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1760   |  11 CM Carzolio Luigi ITA 1885 Â½ - Â½

11 12 CM Tortora Franco ITA 1874   |  27 1N Atteo Domenico ITA 1750 Â½ - Â½

12 28 1N Grasso Gabriele ITA 1730   |  13 1N Platino Maurizio ITA 1871 Â½ - Â½

13 14 NC Noli Giovanni FRA 1865   |  29 2N Pesce Leandro ITA 1668 Â½ - Â½

14 30 1N Nanni Sergio ITA 1663   |  15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1861 0 - 1

15 16 1N Venturino Federico ITA 1859   |  31 NC Pagliari Lino ITA 1338 1 - 0

16 3 FM Sbarra Marco ITA 2261   |  0 - F

17 32 NC Filippelli Rossella ITA 1335   |  1 - F
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2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1926   |  1 GM Sanchez Joseph 1 PHI 2533 0 - 1

2 2 M Angelini Marco 1 ITA 2265   |  8 CM Mortola Alberto 1 ITA 1947 1 - 0

3 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1861   |  4 M Brun Dario 1 ITA 2240 0 - 1

4 5 M Pesce Gabriele 1 ITA 2193   |  10 1N Montani Riccardo 1 ITA 1890 1 - 0

5 7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1989   |  32 NC Filippelli Rossella 1 ITA 1335 Â½ - Â½

6 11 CM Carzolio Luigi 0.5 ITA 1885   |  16 1N Venturino Federico 1 ITA 1859 Â½ - Â½

7 27 1N Atteo Domenico 0.5 ITA 1750   |  6 CM Gioseffi Massimiliano0.5 ITA 2152 Â½ - Â½

8 29 2N Pesce Leandro 0.5 ITA 1668   |  12 CM Tortora Franco 0.5 ITA 1874 0 - 1

9 13 1N Platino Maurizio 0.5 ITA 1871   |  26 1N Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1760 1 - 0

10 21 1N Gardini Enrico 0.5 ITA 1822   |  14 NC Noli Giovanni 0.5 FRA 1865 1 - 0

11 3 FM Sbarra Marco 0 ITA 2261   |  28 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1730 1 - 0

12 17 1N Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1855   |  24 1N Ciccarelli Marco 0 ITA 1797 Â½ - Â½

13 23 1N Cardona Paolo 0 ITA 1809   |  18 1N Nikolajevic Tihomir 0 ITA 1853 1 - 0

14 19 1N Restifo Katiuscia 0 ITA 1845   |  30 1N Nanni Sergio 0 ITA 1663 1 - 0

15 25 2N Cotugno Michele 0 ITA 1762   |  20 1N Agazzi Fulvio 0 ITA 1843 1 - 0

16 31 NC Pagliari Lino 0 ITA 1338   |  22 CM Roversi Stefano 0 ITA 1816 0 - 1

FSI - 2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A) - SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph 2 PHI 2533   |  5 M Pesce Gabriele 2 ITA 2193 Â½ - Â½

2 4 M Brun Dario 2 ITA 2240   |  2 M Angelini Marco 2 ITA 2265 Â½ - Â½

3 16 1N Venturino Federico 1.5 ITA 1859   |  7 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1989 0 - 1

4 12 CM Tortora Franco 1.5 ITA 1874   |  21 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1822 1 - 0

5 32 NC Filippelli Rossella 1.5 ITA 1335   |  13 1N Platino Maurizio 1.5 ITA 1871 Â½ - Â½

6 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1861   |  3 FM Sbarra Marco 1 ITA 2261 0 - 1

7 6 CM Gioseffi Massimiliano1 ITA 2152   |  19 1N Restifo Katiuscia 1 ITA 1845 1 - 0

8 8 CM Mortola Alberto 1 ITA 1947   |  25 2N Cotugno Michele 1 ITA 1762 1 - 0

9 22 CM Roversi Stefano 1 ITA 1816   |  9 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1926 0 - 1

10 10 1N Montani Riccardo 1 ITA 1890   |  23 1N Cardona Paolo 1 ITA 1809 Â½ - Â½

11 27 1N Atteo Domenico 1 ITA 1750   |  11 CM Carzolio Luigi 1 ITA 1885 Â½ - Â½

12 14 NC Noli Giovanni 0.5 FRA 1865   |  26 1N Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1760 1 - 0

13 28 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1730   |  17 1N Ivaldo Fabrizio 0.5 ITA 1855 0 - 1

14 24 1N Ciccarelli Marco 0.5 ITA 1797   |  29 2N Pesce Leandro 0.5 ITA 1668 Â½ - Â½

15 18 1N Nikolajevic Tihomir 0 ITA 1853   |  30 1N Nanni Sergio 0 ITA 1663 1 - 0

16 20 1N Agazzi Fulvio 0 ITA 1843   |  31 NC Pagliari Lino 0 ITA 1338 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1989   |  1 GM Sanchez Joseph 2.5 PHI 2533 0 - 1

2 2 M Angelini Marco 2.5 ITA 2265   |  12 CM Tortora Franco 2.5 ITA 1874 1 - 0

3 5 M Pesce Gabriele 2.5 ITA 2193   |  4 M Brun Dario 2.5 ITA 2240 1 - 0

4 3 FM Sbarra Marco 2 ITA 2261   |  32 NC Filippelli Rossella 2 ITA 1335 1 - 0

5 9 1N Boschi Massimiliano 2 ITA 1926   |  6 CM Gioseffi Massimiliano2 ITA 2152 0 - 1

6 13 1N Platino Maurizio 2 ITA 1871   |  8 CM Mortola Alberto 2 ITA 1947 Â½ - Â½

7 21 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1822   |  10 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1890 0 - 1

8 11 CM Carzolio Luigi 1.5 ITA 1885   |  14 NC Noli Giovanni 1.5 FRA 1865 1 - 0

9 23 1N Cardona Paolo 1.5 ITA 1809   |  16 1N Venturino Federico 1.5 ITA 1859 0 - 1

10 17 1N Ivaldo Fabrizio 1.5 ITA 1855   |  27 1N Atteo Domenico 1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

11 22 CM Roversi Stefano 1 ITA 1816   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1861 0 - 1

12 25 2N Cotugno Michele 1 ITA 1762   |  18 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1853 1 - 0

13 19 1N Restifo Katiuscia 1 ITA 1845   |  24 1N Ciccarelli Marco 1 ITA 1797 Â½ - Â½

14 29 2N Pesce Leandro 1 ITA 1668   |  20 1N Agazzi Fulvio 1 ITA 1843 0 - 1

15 26 1N Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1760   |  28 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1730 1 - 0

16 30 1N Nanni Sergio 0 ITA 1663   |  31 NC Pagliari Lino 0 ITA 1338 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph 3.5 PHI 2533   |  2 M Angelini Marco 3.5 ITA 2265 1 - 0

2 6 CM Gioseffi Massimiliano3 ITA 2152   |  5 M Pesce Gabriele 3.5 ITA 2193 0 - 1

3 4 M Brun Dario 2.5 ITA 2240   |  3 FM Sbarra Marco 3 ITA 2261 Â½ - Â½

4 12 CM Tortora Franco 2.5 ITA 1874   |  7 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1989 0 - 1

5 8 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1947   |  11 CM Carzolio Luigi 2.5 ITA 1885 Â½ - Â½

6 10 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 1890   |  13 1N Platino Maurizio 2.5 ITA 1871 Â½ - Â½

7 16 1N Venturino Federico 2.5 ITA 1859   |  9 1N Boschi Massimiliano 2 ITA 1926 Â½ - Â½

8 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1861   |  25 2N Cotugno Michele 2 ITA 1762 0 - 1

9 32 NC Filippelli Rossella 2 ITA 1335   |  17 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1855 Â½ - Â½

10 20 1N Agazzi Fulvio 2 ITA 1843   |  27 1N Atteo Domenico 2 ITA 1750 0 - 1

11 14 NC Noli Giovanni 1.5 FRA 1865   |  23 1N Cardona Paolo 1.5 ITA 1809 0 - 1

12 26 1N Rossi Cassani Gianni 1.5 ITA 1760   |  19 1N Restifo Katiuscia 1.5 ITA 1845 0 - 1

13 24 1N Ciccarelli Marco 1.5 ITA 1797   |  21 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1822 0 - 1

14 18 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1853   |  22 CM Roversi Stefano 1 ITA 1816 1 - 0

15 31 NC Pagliari Lino 0.5 ITA 1338   |  29 2N Pesce Leandro 1 ITA 1668 0 - 1

16 28 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1730   |  30 1N Nanni Sergio 0.5 ITA 1663 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

1 Sanchez Joseph
GM PHI   Elo FIDE: 2533 Perf: 2412 Media: 2045.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1855 678 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Boschi Massimiliano ITA 1926 607 0.92 1 2 2

3 B 5 M Pesce Gabriele ITA 2193 340 0.88 Â½ 2 2

4 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 544 0.92 1 3 3

5 B 2 M Angelini Marco ITA 2265 268 0.83 1 4 4

4.47 4 4

2 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2239 Media: 2089.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1853 412 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Mortola Alberto ITA 1947 318 0.87 1 2 2

3 N 4 M Brun Dario ITA 2240 25 0.53 Â½ 2 2

4 B 12 CM Tortora Franco ITA 1874 391 0.91 1 3 3

5 N 1 GM Sanchez Joseph PHI 2533 -268 0.17 0 3 3

3.4 3 3

3 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2194 Media: 1791.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 1N Grasso Gabriele ITA 1730 531 0.92 1 1 1

3 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1861 400 0.92 1 2 2

4 B 32 NC Filippelli Rossella ITA 1335 1 2 3

5 N 4 M Brun Dario ITA 2240 21 0.53 Â½ 2 3

2.37 2 3

4 Brun Dario
M ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2157 Media: 2085.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1845 395 0.92 1 1 1

2 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1861 379 0.91 1 2 2

3 B 2 M Angelini Marco ITA 2265 -25 0.47 Â½ 2 2

4 N 5 M Pesce Gabriele ITA 2193 47 0.57 0 2 2

5 B 3 FM Sbarra Marco ITA 2261 -21 0.47 Â½ 2 2

3.34 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

5 Pesce Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2449 Media: 2131.60 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Agazzi Fulvio ITA 1843 1 0 1

2 B 10 1N Montani Riccardo ITA 1890 303 0.86 1 1 2

3 N 1 GM Sanchez Joseph PHI 2533 -340 0.12 Â½ 1 2

4 B 4 M Brun Dario ITA 2240 -47 0.43 1 2 3

5 N 6 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2152 41 0.56 1 3 4

1.97 3 4

6 Gioseffi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 1980 Media: 1907.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gardini Enrico ITA 1822 330 0.88 Â½ 0 0

2 N 27 1N Atteo Domenico ITA 1750 402 0.92 Â½ 0 0

3 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1845 307 0.86 1 1 1

4 N 9 1N Boschi Massimiliano ITA 1926 226 0.79 1 2 2

5 B 5 M Pesce Gabriele ITA 2193 -41 0.44 0 2 2

3.89 2 2

7 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2086 Media: 1883.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Roversi Stefano ITA 1816 173 0.73 1 1 1

2 B 32 NC Filippelli Rossella ITA 1335 Â½ 1 1

3 N 16 1N Venturino Federico ITA 1859 130 0.68 1 2 2

4 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2533 -544 0.08 0 2 2

5 N 12 CM Tortora Franco ITA 1874 115 0.66 1 3 3

2.15 3 3

8 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1991 Media: 1918.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Cardona Paolo ITA 1809 138 0.69 1 1 1

2 N 2 M Angelini Marco ITA 2265 -318 0.13 0 1 1

3 B 25 2N Cotugno Michele ITA 1762 185 0.74 1 2 2

4 N 13 1N Platino Maurizio ITA 1871 76 0.6 Â½ 2 2

5 B 11 CM Carzolio Luigi ITA 1885 62 0.59 Â½ 2 2

2.75 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

9 Boschi Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2032 Media: 2031.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Ciccarelli Marco ITA 1797 129 0.67 1 1 1

2 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2533 -607 0.08 0 1 1

3 N 22 CM Roversi Stefano ITA 1816 110 0.65 1 2 2

4 B 6 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2152 -226 0.21 0 2 2

5 N 16 1N Venturino Federico ITA 1859 67 0.59 Â½ 2 2

2.2 2 2

10 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1964 Media: 1891.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cotugno Michele ITA 1762 128 0.67 1 1 1

2 N 5 M Pesce Gabriele ITA 2193 -303 0.14 0 1 1

3 B 23 1N Cardona Paolo ITA 1809 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 21 1N Gardini Enrico ITA 1822 68 0.59 1 2 2

5 B 13 1N Platino Maurizio ITA 1871 19 0.53 Â½ 2 2

2.54 2 2

11 Carzolio Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1909 Media: 1836.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1760 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 16 1N Venturino Federico ITA 1859 26 0.54 Â½ 0 0

3 N 27 1N Atteo Domenico ITA 1750 135 0.68 Â½ 0 0

4 B 14 NC Noli Giovanni FRA 1865 20 0.53 1 1 1

5 N 8 CM Mortola Alberto ITA 1947 -62 0.41 Â½ 1 1

2.83 1 1

12 Tortora Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1899 Media: 1898.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Atteo Domenico ITA 1750 124 0.67 Â½ 0 0

2 N 29 2N Pesce Leandro ITA 1668 206 0.76 1 1 1

3 B 21 1N Gardini Enrico ITA 1822 52 0.57 1 2 2

4 N 2 M Angelini Marco ITA 2265 -391 0.09 0 2 2

5 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -115 0.34 0 2 2

2.43 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

13 Platino Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1858 Media: 1732.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Grasso Gabriele ITA 1730 141 0.69 Â½ 0 0

2 B 26 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1760 111 0.65 1 1 1

3 N 32 NC Filippelli Rossella ITA 1335 Â½ 1 1

4 B 8 CM Mortola Alberto ITA 1947 -76 0.4 Â½ 1 1

5 N 10 1N Montani Riccardo ITA 1890 -19 0.47 Â½ 1 1

2.21 1 1

14 Noli Giovanni
NC FRA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1640 Media: 1788.80 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pesce Leandro ITA 1668 197 0.75 Â½ 0 0

2 N 21 1N Gardini Enrico ITA 1822 43 0.56 0 0 0

3 B 26 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1760 105 0.64 1 1 1

4 N 11 CM Carzolio Luigi ITA 1885 -20 0.47 0 1 1

5 B 23 1N Cardona Paolo ITA 1809 56 0.58 0 1 1

3 1 1

15 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1877 Media: 1948.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Nanni Sergio ITA 1663 198 0.76 1 1 1

2 B 4 M Brun Dario ITA 2240 -379 0.09 0 1 1

3 B 3 FM Sbarra Marco ITA 2261 -400 0.08 0 1 1

4 N 22 CM Roversi Stefano ITA 1816 45 0.56 1 2 2

5 B 25 2N Cotugno Michele ITA 1762 99 0.64 0 2 2

2.13 2 2

16 Venturino Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1862 Media: 1789.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pagliari Lino ITA 1338 521 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Carzolio Luigi ITA 1885 -26 0.46 Â½ 1 1

3 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -130 0.32 0 1 1

4 N 23 1N Cardona Paolo ITA 1809 50 0.57 1 2 2

5 B 9 1N Boschi Massimiliano ITA 1926 -67 0.41 Â½ 2 2

2.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

17 Ivaldo Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1882 Media: 1829.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Sanchez Joseph PHI 2533 -678 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Ciccarelli Marco ITA 1797 58 0.58 Â½ 0 0

3 N 28 1N Grasso Gabriele ITA 1730 125 0.67 1 1 1

4 B 27 1N Atteo Domenico ITA 1750 105 0.64 Â½ 1 1

5 N 32 NC Filippelli Rossella ITA 1335 Â½ 1 1

1.97 1 1

18 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1791 Media: 1863.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Angelini Marco ITA 2265 -412 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Cardona Paolo ITA 1809 44 0.56 0 0 0

3 B 30 1N Nanni Sergio ITA 1663 190 0.75 1 1 1

4 N 25 2N Cotugno Michele ITA 1762 91 0.62 0 1 1

5 B 22 CM Roversi Stefano ITA 1816 37 0.55 1 2 2

2.56 2 2

19 Restifo Katiuscia
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1923 Media: 1922.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Brun Dario ITA 2240 -395 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Nanni Sergio ITA 1663 182 0.74 1 1 1

3 N 6 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2152 -307 0.14 0 1 1

4 B 24 1N Ciccarelli Marco ITA 1797 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 26 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1760 85 0.62 1 2 2

2.15 2 2

20 Agazzi Fulvio
1N ITA Elo Italia: 1843 Variaz: -30 Perf: 1503 Media: 1742.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Pesce Gabriele ITA 2193 -350 0.11 0 0 0

2 N 25 2N Cotugno Michele ITA 1762 81 0.61 0 0 0

3 B 31 NC Pagliari Lino ITA 1338 505 0.92 1 1 1

4 N 29 2N Pesce Leandro ITA 1668 175 0.73 1 2 2

5 B 27 1N Atteo Domenico ITA 1750 93 0.63 0 2 2

3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

21 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1916 Media: 1915.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2152 -330 0.12 Â½ 0 0

2 B 14 NC Noli Giovanni FRA 1865 -43 0.44 1 1 1

3 N 12 CM Tortora Franco ITA 1874 -52 0.43 0 1 1

4 B 10 1N Montani Riccardo ITA 1890 -68 0.41 0 1 1

5 N 24 1N Ciccarelli Marco ITA 1797 25 0.53 1 2 2

1.93 2 2

22 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1554 Media: 1793.40 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -173 0.27 0 0 0

2 N 31 NC Pagliari Lino ITA 1338 478 0.92 1 1 1

3 B 9 1N Boschi Massimiliano ITA 1926 -110 0.35 0 1 1

4 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1861 -45 0.44 0 1 1

5 N 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1853 -37 0.45 0 1 1

2.43 1 1

23 Cardona Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1883 Media: 1882.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Mortola Alberto ITA 1947 -138 0.31 0 0 0

2 B 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1853 -44 0.44 1 1 1

3 N 10 1N Montani Riccardo ITA 1890 -81 0.39 Â½ 1 1

4 B 16 1N Venturino Federico ITA 1859 -50 0.43 0 1 1

5 N 14 NC Noli Giovanni FRA 1865 -56 0.42 1 2 2

1.99 2 2

24 Ciccarelli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1675 Media: 1823.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Boschi Massimiliano ITA 1926 -129 0.33 0 0 0

2 N 17 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1855 -58 0.42 Â½ 0 0

3 B 29 2N Pesce Leandro ITA 1668 129 0.67 Â½ 0 0

4 N 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1845 -48 0.43 Â½ 0 0

5 B 21 1N Gardini Enrico ITA 1822 -25 0.47 0 0 0

2.32 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

25 Cotugno Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1903 Media: 1878.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Montani Riccardo ITA 1890 -128 0.33 0 0 0

2 B 20 1N Agazzi Fulvio ITA 1843 1 0 1

3 N 8 CM Mortola Alberto ITA 1947 -185 0.26 0 0 1

4 B 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1853 -91 0.38 1 1 2

5 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1861 -99 0.36 1 2 3

1.33 2 3

26 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1691 Media: 1839.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Carzolio Luigi ITA 1885 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 13 1N Platino Maurizio ITA 1871 -111 0.35 0 0 0

3 N 14 NC Noli Giovanni FRA 1865 -105 0.36 0 0 0

4 B 28 1N Grasso Gabriele ITA 1730 30 0.54 1 1 1

5 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1845 -85 0.38 0 1 1

1.96 1 1

27 Atteo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1946 Media: 1921.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Tortora Franco ITA 1874 -124 0.33 Â½ 0 0

2 B 6 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2152 -402 0.08 Â½ 0 0

3 B 11 CM Carzolio Luigi ITA 1885 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 17 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1855 -105 0.36 Â½ 0 0

5 N 20 1N Agazzi Fulvio ITA 1843 1 0 1

1.09 0 1

28 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1516 Media: 1882.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Platino Maurizio ITA 1871 -141 0.31 Â½ 0 0

2 N 3 FM Sbarra Marco ITA 2261 -531 0.08 0 0 0

3 B 17 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1855 -125 0.33 0 0 0

4 N 26 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1760 -30 0.46 0 0 0

5 B 30 1N Nanni Sergio ITA 1663 67 0.59 0 0 0

1.77 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

29 Pesce Leandro
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1623 Media: 1743.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Noli Giovanni FRA 1865 -197 0.25 Â½ 0 0

2 B 12 CM Tortora Franco ITA 1874 -206 0.24 0 0 0

3 N 24 1N Ciccarelli Marco ITA 1797 -129 0.33 Â½ 0 0

4 B 20 1N Agazzi Fulvio ITA 1843 0 0 0

5 N 31 NC Pagliari Lino ITA 1338 330 0.88 1 1 1

1.7 1 1

30 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1577 Media: 1725.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1861 -198 0.24 0 0 0

2 N 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1845 -182 0.26 0 0 0

3 N 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1853 -190 0.25 0 0 0

4 B 31 NC Pagliari Lino ITA 1338 325 0.87 Â½ 0 0

5 N 28 1N Grasso Gabriele ITA 1730 -67 0.41 1 1 1

2.03 1 1

31 Pagliari Lino
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1356 Media: 1769.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Venturino Federico ITA 1859 -521 0.08 0 0 0

2 B 22 CM Roversi Stefano ITA 1816 -478 0.08 0 0 0

3 N 20 1N Agazzi Fulvio ITA 1843 0 0 0

4 N 30 1N Nanni Sergio ITA 1663 -325 0.13 Â½ 0 0

5 B 29 2N Pesce Leandro ITA 1668 -330 0.12 0 0 0

0.41 0 0

32 Filippelli Rossella
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 36 Perf: 1743 Media: 1994.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1989 -654 0.08 Â½ 0 1

3 B 13 1N Platino Maurizio ITA 1871 -536 0.08 Â½ 0 1

4 N 3 FM Sbarra Marco ITA 2261 -926 0.08 0 0 1

5 B 17 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1855 -520 0.08 Â½ 0 1

0.32 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

2Â° WEEKEND HOTEL MELOGRANO (1310001A)
SPOTORNO - 04-10-2013 - 06-10-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Agazzi Fulvio ITA 5 2.0 1742 1670 1843 1957 M 148409

32 NC Filippelli Rossella ITA 4 1.5 1994 1907 1335 1978 M 158280
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